お客様 各位

2018年 9月

ニプロ株式会社

 「バイオセンサーズ社製 電極カテーテル」

販売元変更に伴うラベル表記変更について

謹啓 時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度、弊社より販売しております「バイオセンサーズ社製 電極カテーテル」におきまして、販売元が

㈱グッドマンからニプロ㈱に変更となることに伴い、販売企業名とロゴカラーを変更しますのでお知らせ

致します。

当面従来品と混在することとなり、ご迷惑をお掛けしますがご理解の程、宜しくお願い致します。

今後とも、従来に増しますご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

商品コード 発注用コード 商品名

42-411 P2502JT ｲﾁｼﾞﾍﾟｰｼﾝｸﾞ P2502JT

42-413 P2502ST ｲﾁｼﾞﾍﾟｰｼﾝｸﾞ P2502ST

42-412 P2502SST ｲﾁｼﾞﾍﾟｰｼﾝｸﾞ P2502SST

42-414 PY2502JT ｲﾁｼﾞﾍﾟｰｼﾝｸﾞ PY2502JT

42-416 PY2502ST ｲﾁｼﾞﾍﾟｰｼﾝｸﾞ PY2502ST

42-415 PY2502SST ｲﾁｼﾞﾍﾟｰｼﾝｸﾞ PY2502SST

    ●販売名：電極カテーテル    ●承認番号：21200BZY00329000

 販売企業名の変更とロゴカラー（緑→青）が変更されます。

※ 別紙 赤枠部分

 2018年 9月以降、モデル毎、旧記載内容の在庫が無くなり次第切り替わります。

以上

対象商品・対象モデル

変更内容

変更時期

（別紙）

【5本入り外箱】

【製品箱】

【製品タイベック面】

【製品仕様ラベルシール】

【箱ラベルシール】